
CLASSIFICADOS

24  BAURU, quinta-feira, 25 de agosto de 2022

Roman Ville - 3 dorm,
sala, cozinha, - sacada
gourmet R$ 362 mil
F:99103-0944

303025

SUPREMO
3 dor  ste completo sala
2amb varanda  gourmet
* andar alto  R$ 600 mil
ac proposta 99125-9000

879415

Trianon- 3d st-2 gv+dp
andar alto-vista nações
Pôrto---------98169-1784

879083

Vende/aluga apto Ed.
Itatiaia, Av. Nossa Sra.
de Fátima, 10-80, andar
alto, 3 dorm, 1 ste, 2
vagas gar. + depósito,
lazer completo. Tratar
c/ propr. 13 97401-4244

302980

Vendo ou troco por
veículo apto no cond.
Campo Limpo. $180mil.
Fone: (14) 99787-0273

303010

MANOEL LOPES
Temos cliente cadastra.
1 ou 2andar F997333996

879488

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Alugo linda área de
lazer no Jd. Panorama
p a r a  e v e n t o s  e
c o n f r a t e r n i z a ç õ e s
F:(14) 98144-1444.

302987

Bela Vista.R.Alto Juruá
2 salas + wc, piso frio,
impecáve l ,  exc .  p /
clinica ou escritório
99712-0038 J.Marques

302991

Casa Sta Edwirges 1d
$750 F.98104-9047

302815

Edícula px. TV Tem,s/
gar, $650.F:99601-1250

302920

Pôrto------: 3224-1400
$800 Gaivota------R5116
$900 Jd. Carolina-R6591
$900 Altos---------R4236
$1.300 Cruz.Sul---R6834
$1.500-B.Vista---R:6983
$1.500-Independ R:4841
$1.600-HigenopoR:5586
$1.600 Gaivota----R6418
$1.600-J.Europa--R:7678
$2.000 Centro-----R6287
$3.500 Centro-----R7633
$3.800 Altos------R5446
$4.200-Higenop..R:7648
portoimobiliaria.com

878740

R.Azarias Leite esquin
3 st- 3 sls -4 vagas
Pôrto---------98106-0112

879498

SITE "PÔRTO"
portoimobiliaria.com

879266

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

289934

Vdo loja prod.de limpe-
za, pisc., descartáveis
em Agudos $85mil ac
veículo F.98129-8973

303035

Sala no Edificio Prime.
99746-4713

302924

$ 110. Agudos 10x30
Ótimo. 99124-1514

303003

$ 121mil Sta Edwiges
348m² 99772-4438

303037

$125 mil, pròx. Panela
Cheia 12x23 dá desdo-
bro $ocasião997876514

302944

$2,7 Paineiras 2500m²
Bolsa 99118-7637

878291

1.760m²-Nações Unidas
Norte-$ 350-92000-6197

878741

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

AX IMÓVEIS
Alphaville 489,23m²,
excelente lote plano,
p r ó x  a  a v e n i d a  e
portaria. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

879493

AX IMÓVEIS
C i d a d e  J a r d i m -
Excelente lote plano,
ó t i m a  l o c a l i z a ç ã o
dentro do condominio.
F: 14-3313-9810/ 99791-
8182.

879329

Guestier-Fase 1-prox
portaria- Aceito carro
Porto---------99723-8080

878532

Jd. Silvestri II, parte
alta, espetacular, 5x25,
ac. financiamento. F:
(14) 99743-2768 Whats

302975

Oportunidade $50mil +
financiamento, terreno
De Leon I, excelente
l o c a l i z a ç ã o .
Fone: 99694-9929

302958

Rio  verde , t erreno
600m, baldrame pronto,
tenho foto,urg.,ótmo
preço 99784-6535

303029

Santa Edwirges 12x30
F. 99668-5894

302964

Spazio V. Comenda-
dor, preço imperdível,
$282 mil. F:99731-6262

302999

Terr 10x25,balneário,
mar limpo, gleba 01,
Ilha Comprida litoral
Sul SP, dir. prop. F:
(14) 99749-8739

302928

Áreas em todos os
bairros e condomínio
e avalio 99851-5959

303001

$ 130 Lote Inteiro plano
esquina Alto Paraiso
prox Super Barracão
pode ser desdobrado
L e m e  I m ó v e i s
991406539

879500

$ 750 1 alq dentro de
Bauru com casa de 3
qtos lazer com piscina
Ac PERMUTA Leme
Imóveis 997447093

879482

$130mil por alq 100alqs
ocas. plano996926623

302962

$480. Agudos, rio, luz,
pasto, mata 99124-1514

303004

$750 Ibituruna 4200m²
a/t 400m² a/c 3 dor 1 st
sl churr pisc sl de festa
Bolsa 99118-7637

879334

11 alq pecuária, $80mil
por alq. 99794-8730

303013

250alq pecuária $120
por alq px Bauru ac.
permuta F.99794-8730

303015

30alq p/pecuária ou so-
ja px Bauru 99794-8730

303020

5,5 alq, 820 mil, casa,
mina, pasto,  curral ,
99787-6514

302943

A  l e m e  t e m  3
propriedades na zona
rural proximo a Bauru
na faixa de $600 que
permutam por imóvel
na cidade 997447093

876501

Boraceia-2al.2 res-Tietê
barco+tratr-92000-6197
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